
 

 

COPIA 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 

N.    69  

  

 

OGGETTO : 
GITA   AD   ORNAVASSO   ALLA   "GROTTA   DI   BABBO  NATALE"  - ORGANIZZAZIONE E 

COMPARTECIPAZIONE. 

 
L’anno  duemilaundici , addì  sei , del mese di  dicembre , alle ore  19  e minuti  00 ,  nella sala delle riunioni. 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per oggi convocati a seduta segreta i 

componenti di questa Giunta Comunale. 

 

Sono presenti i Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    MILANESI DAVIDE   SINDACO    X    

    MANZINI MATTEO   VICESINDACO    X    

    PICCIRILLI MONICA   ASSESSORE    X    

    BOERI FABRIZIO   ASSESSORE      X  

    Totale   3    1  

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor DR. GABRIO MAMBRINI il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor MILANESI DAVIDE   nella sua qualità di SINDACO  assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

 

 

G.C. N.69 DEL 6/12/2011 

 

OGGETTO: GITA AD ORNAVASSO ALLA “GROTTA DI BABBO NATALE” – ORGANIZZAZIONE E COMPARTECIPAZIONE. 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

CONSIDERATO che l’Amministrazione Comunale in collaborazione con la Biblioteca Comunale intende 

promuove a favore della cittadinanza una gita ad Ornavasso alla Grotta di Babbo Natale, per domenica 

18/12/2011, in occasione della ricorrenza delle festività natalizie articolata come segue: 

• h. 8,30 ritrovo in piazza del Comune e partenza per Ornavasso 

• h.11,00 visita del Villaggio degli Elfi, del Mercato dei Folletti e …. Partenza del Renna Express per la 

Grotta di Babbo Natale 

• pranzo libero 

• h.17,00 rientro a Garbagna Novarese 

 

CONSIDERATO di intervenire a sostegno della spesa complessiva mediante la compartecipazione  

finanziaria presunta di € 1.000,00 alla luce delle iscrizioni massime di 50 posti raggiunte entro la data 

stabilita del 12 dicembre 2011; 

 

VISTA l’attestazione di regolarità tecnica-contabile rilasciata dal responsabile del servizio finanziario, ai 

sensi dell’art.49 TUEL D.Lgs.267/00; 

 

AD UNANIMITA’ dei voti espressi nelle forme di legge; 

 

DELIBERA 

 

1) DI SOSTENERE l’organizzazione in collaborazione con la Biblioteca Comunale della realizzazione della gita 

ad Ornavasso “Grotta di Babbo Natale” prevista per domenica 18 dicembre 2011, così come specificato in 

premessa, compartecipando finanziariamente all’evento mediante la spesa presunta di € 1.000,00. 

 

2) DI DEMANDARE al responsabile del servizio finanziario gli atti inerenti e conseguenti alla concessione del 

concorso spesa di cui in premessa, tra cui l’apposita rendicontazione da cui si potranno verificare eventuali 

economie di spesa. 

 

3) DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134 TUEL 

D.Lgs.267/00. 
 

  



 

 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL PRESIDENTE 

F.to MILANESI DAVIDE 

 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00) 

 

 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi al 

partire dal  10/02/2012 

 

Garbagna Novarese, lì 10/02/2012 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (Art.134 comma 3 D.Lgs.267/00) 

 

Divenuta esecutiva in data _________________ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio del Comune ed è 

divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 del D.lgs 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 

 

Garbagna Novarese, lì _________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 

 
E’copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Garbagna Novarese, lì 10/02/2012 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 

===================================================================== 

 

 


